[bookmark: _GoBack]
様式第１号（第5条関係）

町民多目的ホール使用許可申請書

年　　　月　　　日

日之影町教育委員会　殿

申請者　住　所
　　　　氏　名
　　　　　　　（団体名及び代表者名）
　　　次のとおり町民多目的ホールを利用したいので、申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時

年　　月　　日　　　時　　分から
年　　月　　日　　　時　　分まで

	使 用 施 設
＊使用施設を〇
　で囲む
	第1ホール ・ 第2ホール ・ 第3ホール

和室1 ・ 和室2 ・ 調理実習室

	使用設備
及び備品

使用予定人員

使用責任者

住所
氏名

電話

備　考